De quibus dubitacionibus et a una proat
occurrentibus

videntur nelle qd ille p̄f̄at̄ q̄z dignū ma
ioribz m̄tal. q̄dam q̄ auferat de ec̄.
illa reliq̄at. q̄dam q̄ ip̄e ep̄e ordinet.
Q̄dam q̄ ep̄e diffinat. j. vi. l. m̄. m̄.
Et ad soluenda ḡ ista q̄ria distingue
quō ḡrencō est int̄ patronos. aut
st̄ imp̄el n̄uo aut p̄el si st̄ ip̄el stab.
indico maioris p̄tis. Et h̄i electōe ut ex̄.
de ec̄. c. dnd. Et i de h̄ notam Et ff. de
pact̄. maiorē Et ex̄. de un̄. pa. c. q̄m̄.
Si uos sint p̄el p̄oni q̄ r̄p̄sentat̄ un̄
q̄ tot st̄ ab una p̄te q̄ r̄p̄sentat̄ un̄
q̄ st̄ alii qui ex̄ a p̄te r̄p̄sentat̄ ab̄
tē ep̄e illū admittet qui maioribus
num̄at̄ m̄tal ut h̄m. di. c. si forte
si a utq̄ r̄p̄sentat̄ eq̄l̄ sit n̄nti tē
locus est ḡtificacōm ut ex̄. de iure
pa. cū aut̄ aduocat̄ Et q̄r̄ i cān̄ illo
n̄ admittit utq̄ q̄ una ec̄. n̄ dz q̄m̄
duobz ut ex̄. de un̄. pa. c. i quibz d̄.
sic n̄ due ec̄. vni. Et s̄ile. h̄ rectores
ec̄. n̄ dicat̄ sp̄ōsi. Nam n̄ m̄ dz h̄ r̄p̄s̄
maiores. n̄ una dz q̄m̄ti duobz ut vi.
q̄. sic Et c. i ap̄ibz ex̄ de p̄ben. c. q̄m̄m̄
Et c. r̄f̄ente. Et c. maiores maioribz Et d̄
hac m̄. copiose dicem̄. j. de p̄ben. Et h̄ loc̄
h̄nt q̄m̄ s̄i scandalo si p̄. alioq̄m̄ de ec̄.
aufer̄ reliq̄at. Et ec̄am faciet claudi
quibz q̄ cordia fiat int̄ p̄d̄col̄ patro
nos ut xvi. q̄. n̄l̄. c. q̄sidand̄ Et c.
si p̄les Et ex̄. de un̄. pa. quoz h̄ quō
tolleat̄ reliquie ḡ ec̄. molabit̄ q̄
et̄ valde durum v̄n̄ dicebat̄. r. i.
p̄ponat. Et s̄ile tollat h̄el. ff. ad. l.
q̄m̄. si seruū sum̄. Et si calicem

diacretū. n̄ d̄r̄ q̄ res tollat ex locato.
r. faciet ut n̄ reūtat̄. lauy. dicebat̄
tollat reliq̄at q̄ sunt in ec̄. s̄. ex̄ alta
re. Et d̄nt̄ ip̄i q̄ hodie ip̄a capla corri
gunt̄ tā. c. q̄sidand̄. Et si p̄les Et c. q̄oz
Et d̄nt̄ q̄ ep̄e ali. faciat. r. ordinet ip̄e
ec̄am ip̄am tē Et ex̄ de un̄. pa. c. q̄m̄ i
quibzdam. Et h̄ va st̄ q̄m̄ n̄ est ḡrencō
int̄ patronos de un̄. p̄at̄nat̄ h̄ est cō
tencō int̄ p̄at̄nos tē s̄ua i q̄. s̄. c. d̄nt̄
q̄. j. n̄. m̄sel dz illa q̄ō t̄m̄uari h̄ i q̄r̄
de n̄uo patronoz. pone q̄ tres sunt
p̄at̄m̄ a p̄ncipio vnus dedit fund̄ Et ali
q̄struxit Et d̄nt̄ aut̄ morit̄ v̄n̄ illoz
relictis. n̄. filis. morit̄ al̄ relictis
duobz. morit̄ t̄i relictō uno. m̄ illi.
n̄. filii r̄p̄sentant̄ vnūm illi duo
filij Et ille vnus r̄p̄sentant̄ alii q̄l̄
et̄ p̄tior Et ut̄ sed ea q̄ d̄nt̄. s̄. c. q̄ cū
n̄ p̄o. in solid̄ descendat ad h̄r̄des
Et q̄ illi n̄. st̄ p̄f̄endi q̄ ad ec̄am Et
sic r̄p̄sentat̄ ab eis s̄eo. q̄ om̄s illi.
n̄. st̄ h̄ndi loco v̄n̄ ar. ff. de ad. Et de.
l. qū fund̄. h̄. n̄. penes q̄l̄ sit n̄l̄ p̄o.
in solid̄ p̄ea q̄ ip̄m̄ n̄l̄ m̄duū
est t̄n̄ durum ec̄o cū ego sum̄ p̄on̄
sic Et tu Et habes vnūm filium Et tu.
n̄. q̄ filii tui s̄ent̄ p̄tiores Et sic ille
p̄fert̄ q̄ ab eis eliget̄ ip̄m̄ ut d̄c̄
p̄d̄a de c. q̄m̄. fiat ḡ h̄ successio de stir
p̄el Et n̄ incipit̄ sic Et al̄ in successione
linee descendental ut m̄st̄. de h̄r̄. qui
ab int̄sta. de. n̄ aut̄ fiat successio
incipit̄ sic in linea t̄n̄s̄al ut illi.
de lima agna. fac. Et q̄. ecce al̄ p̄on̄